



प्राइम फोकस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्राइम फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड,
सिटी बँकेसमोर, खार (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५२.

दूरध्वनी : ०२२-६७१५ ५०००, फॅक्स : ०२२-६७१५ ५००१., वेबसाइट : www.primefocus.com
सीआयएन : L92100MH1997PLC108981

दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिता एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

अ. क्र.	तपशील	रु. लाखांत				
		दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३१.१२.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष	दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली नऊमाही
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६५३७९.७७	५०७९८.९७	४६५७२.८०	२१५३६२.४७	१३८२८१.४६
२.	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	४९८३९.९६	२४४१.२७	१८८८०.६५	५९८७.६८	२१७०४.७२
३.	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	४८९४.८०	२४४१.२७	२५४०९.०८	१४८६९.६९	३०५५.००
४.	करपरचात कालावधीकरिता (अपवादात्मक बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	४५७६.६३	२८१८.४०	२६४८८.६९	१३९७३.९३	३१६८२.९९
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२८२९.९४	७९.३४	२३०७५.३९	७७०९.८५	३४९६०.९६
६.	समभाग भांडवल	२९८८.७९	२९८८.७९	२९८८.७९	२९८८.७९	२९८८.७९
७.	उत्पन्न प्रति शेअर (अपवादात्मक बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १/-) (अवार्शिकीकृत)					
	अ) मूलाभूत (रु.)	१.५६	०.७६	६.६८	१.४४	७.८९
	ब) सौम्यीकृत (रु.)	१.५३	०.७५	६.६८	१.४२	७.८९
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (अपवादात्मक बाबीपरचात) (प्रत्येकी रु. १/-) (अवार्शिकीकृत)					
	अ) मूलाभूत	१.५३	०.७६	८.८६	४.६८	१०.६०
	ब) सौम्यीकृत	१.५०	०.७५	८.८६	४.६१	१०.६०

स्थायी वित्तीय निष्कर्षातील महत्त्वाची आकडेवारी

अ. क्र.	तपशील	रु. लाखांत				
		दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३१.१२.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष	दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली नऊमाही
१.	उलाढाल (निव्वळ विक्री)	३२२६.३२	३६९५.४५	४०७३.१२	१४५६०.००	११९०८.६९
२.	करपूर्व नफा	२३०८.९७	२५२.७२	७०२.२७	१२०९.९५	११८०.८२
३.	करपरचात नफा	२०२४.४१	१५७.६५	३६८.७०	११०४.११	५५१.३३

१. दि. ३१.०३.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही दि. ३१.१२.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही याकरिताचे निष्कर्ष हे कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिष्ठीत भारतीय लेखा मानकांच्या (आयएसडी - एस) अनुपालनात आणून दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे निष्कर्ष व दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताचे निष्कर्ष हे आयएसडी - एसच्या अनुपालनातून पुनःमूढ आहेत.

२. इंडियन जीएएनपी व आयएसडी एस अंतर्गत नोंदित वित्तीय निष्कर्षादरम्यानचा फरक खालीलप्रमाणे सारांश स्वरूपात आहे.

	रु. लाखांत			
	दि. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही		दि. १.०३.२०१६ रोजी संपलेला कालावधी	
	स्थायी	एकत्रित	स्थायी	एकत्रित
इंडियन जीएएनपीसरा पूर्वी नोंदित निव्वळ नफा/(तोटा)	२२५.१३	८०५.५०	८३५.९०	१०८७७.५०
मालमत्ता, प्लान्ड व उपकरणे तसेच अमूर्त मालमत्तांचा नि.पक्ष				
मूल्यांकनामुळे वाढीव घसारा/ऋणपरिपोषणाचा प्रभाव	८०.५७	१४६.२७	२४१.७०	९०३.२०
अपेक्षित पत हानी मॉडेलची अंमलबजावणी	३८७.३१	३२.९७	१८५.८५	२२०.७०
साधित, एससीडी व ओसीडी यांचे नि.पक्ष मूल्यांकन	४५.३१	१६.६३	११४.४७	२७१.३४
कर्जातील अंतःस्थापित साध्य				
भाडेकर जमावरील सवलत		१४९७९.६१		१४९७९.६१
अपेक्षित सर्वसाधारण महामार्गमध्ये भाडे वाढीच्या कारणास्तव भाडेकर भाड्यांच्या शेट अमलबजावणीतील बदल	६३.४१	-	६३.६०	-
गत वर्षाच्या व्यवसायातील संपादनाप्रती देय रकमेपर्यंत पैशाच्या वेळेच्या मूल्याचे गुणविक्षेप		१३.१९		१४३.५४
इएसओपी लेखा प्रभाव व अन्य		२६७.१४		७२२.०५
अन्य		३७३.८४		११७.७२
विभाजित करासमेत करप्रभाव		-		४१५.३८
अनियंत्रित व्याजाचा प्रभाव	२२.९७	८५१.१२	१६४.७३	४७९.३२
आयएसडी एस नुसार नफा/(तोटा)	३६८.७०	२६४८.६१	५५१.३३	३१६८२.९९

३. वरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ व ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही/वार्शिक वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/वार्शिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वरील उपलब्ध आहे.

मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने
प्राइम फोकस लिमिटेडकरिता
सही/-
व्यवस्थापकीय संचालक
रामकृष्ण संकनारायणन
सीआयएन : ०२६९६८९७

ठिकाण : मुंबई
दिनांक :
३३.०५.२०१७

**PRIME FOCUS LIMITED**

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052

Phone: [022-67155000] Fax: [022-67155001] Website: [www.primefocus.com]

Corporate Identity Number (CIN): L92100MH1997PLC108981

**AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND
YEAR ENDED MARCH 31, 2017**

₹ In lakhs						
Sr. No.	Particulars	Three months ended 31-March-2016	Three months ended 31-Dec-2016	Three months ended 31-March-2016	Year ended 31-March-2017	Nine months ended 31-March-2016
1	Total income from operations (net)	65,371.77	50,718.17	46,572.80	215,362.47	138,281.46
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional items)	4,983.96	2,441.27	(18,880.65)	5,187.68	(21,704.72)
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	4,894.80	2,441.27	(25,409.08)	14,869.69	(30,055.00)
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	4,576.63	2,818.40	(26,488.61)	13,973.93	(31,682.91)
5	Total comprehensive income for the period	2,829.94	79.34	(23,075.39)	7,701.85	(34,960.16)
6	Equity share capital	2,988.79	2,988.79	2,988.79	2,988.79	2,988.79
7	Earnings per share (before exceptional items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)					
	a) Basic (₹)	1.56	0.76	(6.68)	1.44	(7.81)
	b) Diluted (₹)	1.53	0.75	(6.68)	1.42	(7.81)
8	Earnings per share (after exceptional items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)					
	a) Basic (₹)	1.53	0.76	(8.86)	4.68	(10.60)
	b) Diluted (₹)	1.50	0.75	(8.86)	4.61	(10.60)

Key numbers of Standalone Financial Results

₹ In lakhs						
Sr. No.	Particulars	Three months ended 31-March-2016	Three months ended 31-Dec-2016	Three months ended 31-March-2016	Year ended 31-March-2017	Nine months ended 31-March-2016
1	Turnover (net sales)	3,226.32	3,615.45	4,073.12	14,560.00	11,108.61
2	Profit before tax	(2,308.97)	(252.72)	702.27	(1,209.95)	1,180.82
3	Profit after tax	(2,024.41)	157.65	368.70	(1,104.11)	551.33

1. Results for the quarter and year ended March 31, 2017 and for the quarter ended December 31, 2016 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs. The previous year of the Company was for a period of nine months from July 1, 2015 to March 31, 2016. The results for the quarter ended March 31, 2016 and the period ended March 31, 2016 have been restated to comply with Ind-AS.

2. The reconciliation between financial results as reported under Indian GAAP and Ind AS are summarized as follows:

	Three month ended March 31, 2016		Period ended March 31, 2016	
	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated
Net Profit/ Other Equity as per previous Indian GAAP	225.13	(8,005.50)	835.90	(10,847.50)
Incremental depreciation / amortization consequent to fair valuation of property plant & equipment and intangible assets	(80.57)	(146.27)	(241.70)	(903.20)
Application of Expected credit loss model	387.31	(32.97)	185.85	(220.70)
Fair valuation of derivatives, NCD and OCD	(45.31)	(96.63)	(114.47)	(271.34)
Fair valuation of embedded derivative in debt	-	(14,979.61)	-	(14,979.61)
Discounting of lease deposits	(63.41)	-	(63.60)	-
Reversal of straight-lining of lease rentals as lease increments in line with expected general inflation	-	13.19	-	143.54
Attribution of time value of money to amount payable towards acquisition of business in the earlier years	-	(267.14)	-	(722.05)
ESOP accounting impact and others	-	373.84	-	117.72
Others	(31.48)	-	(215.38)	-
Impact of tax including deferred tax	(22.97)	(851.12)	164.73	(479.32)
Impact of non-controlling interest	-	(2,496.40)	-	(3,520.45)
Profit / (loss) as per IND-AS	368.70	(26,488.61)	551.33	(31,682.91)

3. The above is an extract of detailed format of quarterly/yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the quarterly/yearly financial results are available on the Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on company's website www.primefocus.com.

For and on behalf of the Board
For Prime Focus Limited
Sd/-

Managing Director

Ramakrishnan Sankaranarayanan

DIN: 02696897

Place : Mumbai
Date : May 23, 2017